
 

 

 

 

Úřad práce České republiky, Kontaktní pracoviště Plzeň-jih a 
Plzeň-sever, dislokované pracoviště Stod 

 
Adresa objektu: Sokolská 566, 33301 Stod 

 

Kontakty  

 +420 950 147 111 

 
IDDS: wn5zp2n 
e-podatelna: podatelna.ps@uradprace.cz 

 www.uradprace.cz 

 

Popis objektu  

Objekt o třech nadzemních podlaží je zčásti využíván jako administrativní budova Úřadu práce 
ČR. Jedna kancelář se nachází v 1. nadzemním podlaží, druhá ve 2. nadzemním podlaží.  

Objekt je veřejnosti přístupný. 

Základní přehled přístupnosti  

            
 

Uživatelský popis  

Vstup  

Povrch komunikace před hlavním vchodem do budovy je tvořen převážně cihlovou dlažbou s 
mírným příčným sklonem 3 – 8 %. Před vchodovými dveřmi o šířce 90 cm je jeden schod o 
výšce 5 cm.  

Interiér  

Ve zvýšeném přízemí napravo se nachází kancelář agendy příspěvku na péči, hmotné nouze a 
OZP. Ve 2. nadzemním podlažím se nachází kancelář agendy státní sociální podpory. 

Výtah  

V budově není výtah. 

  

http://www.uradprace.cz/


 

 

Hygienické zázemí 

V budově není WC pro klienty. 

Parkování 

Na veřejném parkovišti před budovou je vyhrazené stání pro hendikepované klienty. 

Fotodokumentace 

Hlavní vchod do budovy   Schody do zvýšeného přízemí 

   

  



 

 

Schody do 2. nadzemního podlaží  Chodba ve 2. nadzemním podlaží 

    

 

 


